
Okříšky - Radostín

31.08.2013

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Okříšky - Radostín 2:0 (2:0)

Sestava: 

Daniel Homola - Ondřej Karásek, Tomáš Koudela (c), Klára Prombergerová - Jiří Smyčka, Ondřej
Bradáč - Filip Ochrana, Jan Poul, Dominik Novotný - Libor Skryja, Jan Titauer. Střídal Marian Šimek.
Na střídačce seděli, ale do hry nezasáhli ještě Michal Srnský a Petr Smyčka.

Trenér: Jozef Drinka.

Průběh utkání:

"Soupeř byl lepší, zejména v útočné fázi. Našim mladým útočníkům se těžko procházelo i přes
soupeřova stopera, který skoro nechyboval. Jedinou povedenou střelu vyslal na bránu Libor Skryja,
kterou brankář s námahou vyrazil na roh. To bylo ještě v prvním poločase. Za druhý poločas dostal
celý tým pochvalu od trenéra. Předvedli jsme dobrý celoplošný obranný systém a snažili jsme se
ohrozit protivníkovu bránu z rychlých brejků. Náznaky tam byly, ale ani jeden se nepodařilo dotáhnout
až k nějaké gólové šanci. Třem mladším žákům, kteří nahradili chybějící starší žáky, musíme
poděkovat za obětavý výkon. Vydali se ze všech sil, které potom chyběly v duelu proti mladším žáků
Okříšek."

 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


